
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 36 Miércoles 10 de febrero de 2010 Sec. V-A.  Pág. 12416

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

0-
49

91

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE DEFENSA

4991 Anuncio de licitación de: Secretaría General Gerente del instituto Social
de las Fuerzas Armadas ISFAS. Objeto: Suministro e instalación de
mobiliario general en bloque C de Complejo Residencial Ciudad Patricia
(Benidorm). Expediente: 201000026.

1.  Entidad  adjudicadora:  Datos  generales  y  datos  para  la  obtención  de  la
información:

a) Organismo: Secretaría General Gerente del instituto Social de las Fuerzas
Armadas ISFAS.

c) Obtención de documentación e información:
1)  Dependencia:  Secretaría  General  Gerente  del  instituto  Social  de  las

Fuerzas  Armadas  ISFAS.
2) Domicilio: Huesca 31.
3) Localidad y código postal: Madrid, 28020.
7 )  D i r e c c i ó n  d e  I n t e r n e t  d e l  p e r f i l  d e l  c o n t r a t a n t e :

w w w . c o n t r a t a c i o n d e l e s t a d o . e s .
8) Fecha límite de obtención de documentación e información:  hasta las

14:00 horas del  18 de febrero de 2010.
d) Número de expediente: 201000026.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Suministros.
b) Descripción: Suministro e instalación de mobiliario general en bloque C de

Complejo Residencial Ciudad Patricia (Benidorm).
d) Lugar de ejecución/entrega:

1) Domicilio: C/ Rumanía, nº 26.
2) Localidad y código postal: Benidorm (Alicante) 03503.

e) Plazo de ejecución/entrega: 2 meses.
i) CPV (Referencia de Nomenclatura): 39140000.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Urgente.
b) Procedimiento: Abierto.
d) Criterios de adjudicación: Calidad, plazo de garantía, precio, plazo de entrega

y proyectos y modelos.

4. Presupuesto base de licitación:

a) Importe neto: 124.500,00 euros. IVA (%): 16,00. Importe total: 144.420,00
euros.

7. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:

a) Fecha límite de presentación: Hasta las 13:00 horas del 19 de febrero de
2010 (Registro General del ISFAS).

b) Modalidad de presentación: Manual.
c) Lugar de presentación:

1) Dependencia: Registro General del ISFAS.
2) Domicilio: Alcalá 120.
3) Localidad y código postal: Madrid, 28009.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 36 Miércoles 10 de febrero de 2010 Sec. V-A.  Pág. 12417

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

0-
49

91

4) Dirección electrónica: www.mde.es/isfas.
e) Admisión de variantes: No.

8. Apertura de Ofertas:

a) Dirección: Huesca nº 31.
b) Localidad y código postal: Madrid.
c)  Fecha y  hora:  2  de  marzo  de  2010 a  las  10:00  (Secretaría  General  del

ISFAS).

9. Gastos de publicidad: 1.000,00 euros.

Madrid, 4 de febrero de 2010.- La Secretaria General Gerente.
ID: A100007836-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2010-02-09T21:54:45+0100




